
Smluvní strany

a

A

(objednatel a poskytovatel dále společné též jako „Smluvní strany“ nebo každá samostatné 
též jako „Smluvní strana")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu 
hlavního města Prahy
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17,160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel" nebo „HMP")

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7
IČO: 25672541
DIČ: CZ25672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B

zastou pěna

účtu: 1
č smlouvy: 76/20
na straně druhé (dále jen pod označením „poskytovatel")

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
DIL/35/04/009117/2020

(dále jen „Smlouva") 
kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném zněni (dále jen pod označením „Občanský zákoník") uzavřely tyto:

niHiiH iniiiuiiiMiiinm
MHMPXPDT99ZN

Stejnopis č. 4

ZČST0*

PRA



I.

Základní pojmy

Pří výkladu této Smlouvy budou následující pojmy vykládány takto1.1.

.Cena" má význam dle ČI. VI. této Smlouvy.1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

Definice některých dalších pojmů mohou být obsaženy v textu této Smlouvy.1.2.

II.

Úvodní ustanovení
Vzhledem k tomu, že

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

2

Poskytovatel je subjektem, který naplňuje podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 
ZZVZ, neboť je společností, která byla založena pro plnění úkolů, které ji byly svěřeny 
HMP, a které představují více než 80 % celkové činnosti poskytovatele. HMP ovládá 
poskytovatele obdobně jako své vnitřní organizační jednotky a v takto ovládané osobě 
nemá majetkovou účast jiná osoba než HMP. Podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 
1 ZZVZ se poskytovatel zavazuje splňovat po celou dobu trváni této Smlouvy. V případě, 
že poskytovatel přestane podmínky uvedené v ustanovení § 11 odst. 1 ZZVZ splňovat, je 
povinen tuto skutečnost neprodleně písemné sdělit objednateli, který je oprávněn 
z tohoto důvodu od této Smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení odstoupení 
poskytovateli.

HMP je veřejnoprávní korporací, její postavení jako kraje a obce upravuje zákon o HMP. 
V souladu s tímto zákonem má HMP vlastní majetek, vlastní příjmy vymezené tímto nebo 
zvláštním zákonem a hospodaří za podmínek stanovených tímto nebo zvláštním zákonem 
podle vlastního rozpočtu.

Rada HMP rozhodla svým usnesením č. 847 ze dne 4.5. 2020 o uzavření této Smlouvy se 
poskytovatelem, a to formou vertikální spolupráce („in house”) dle ustanovení § 11 ZZVZ

Poskytovatel se na základě podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje poskytnout 
objednateli včas a ve sjednané kvalitě dále specifikované činnosti a objednatel se

„Občanský zákoník" zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

„Zákon o HMP” je zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů.

„ZZVZ" je zákon č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

III.
Předmět Smlouvy



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3

zavazuje za tyto poskytnuté činnosti zaplatit poskytovateli cenu za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této Smlouvě.

Součástí poskytování jednotlivých Činností jsou i činnosti v tomto článku Smlouvy 
výslovné nespecifikované, které jsou však k řádnému poskytování jednotlivých Činností 
nezbytné a o kterých poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo 
mohl védét. Poskytování těchto Činností dle předchozí věty tohoto odstavce tohoto

Činnosti ve věci zajištěni zpracování před projektové části ve 2. etapě. Činnosti ve věci 
předběžných tržních konzultaci. Činnosti ve věci zpracováni projektové dokumentace ke 
spodní stavbě přístřešku nového mobiliáře a Činnosti ve věci zpracováni odborných 
ekonomických nebo právních analýz týkajících se mobiliáře, jejichž bližší vymezení je 
uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy, budou poskytovatelem poskytovány na základě 
písemné výzvy objednatele k zahájení poskytování (dále jen „výzva“) této Činnosti (či její 
dílčí části), přičemž předmětná výzva bude obsahovat zejména rozsah požadovaného 
plnění, bližší specifikace požadovaných výstupů, požadovaný termín poskytnutí Činností 
(Či jejich dílčích části), přibližnou časovou náročnost za poskytnuti Činnosti a 
předpokládanou cenu za poskytnutí Činností stanovenou v souladu s čl. VI. této Smlouvy. 
Výzva musí být poskytovatelem písemné potvrzena nejpozdéji do deseti (10) 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli.

Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel je v rámci plnění této 
Smlouvy oprávněn využit k realizaci dílčích části plněni dle této Smlouvy, které jsou svou 
povahou vysoce specializované, odborné poddodavatele. Objednatel bere dále na 
vědomí, že je poskytovatel v rámci plnění této Smlouvy oprávněn realizovat výběrová 
řízení na veřejné zakázky malého rozsahu a zadávací řízení pro výběr dodavatelů 
(poskytovatelů) pro dílčí Činnosti, zajistit smluvní vztahy pro dílčí Činnosti, tj. zejména 
uzavřeni smluvních vztahů s vybranými dodavateli, ukončováni takových smluvních 
vztahů, uzavírání dodatků k takovým smluvním vztahům, kontrolu plnění takových 
smluvních vztahů, koordinaci prováděných prací, resp. poskytování služeb, v průběhu 
realizace dílčích Činností a dalších stím související činnosti. Poskytovatel realizuje 
zadávací řízení pro výběr dodavatelů (poskytovatelů) pro jednotlivé Činnosti na svůj účet. 
Při realizaci zadávacích řízeni poskytovatel plně odpovídá za dodržování ZZVZ. V případě 
realizace výběrových řízení na veřejné zakázky malého rozsahu je poskytovatel povinen 
dodržovat minimálně zásady uvedené v § 6 ZZVZ.

Činnostmi se podle této Smlouvy rozumí poskytnutí činnosti poskytovatelem za účelem 
zajištěni zpracování před projektové části přípravy projektových
dokumentací/inženýringu umístění zastávek (v 1. etapě a 2. etapě), tj. zpracováni 
komplexní analýzy stavu stanoveného počtu zastávek (tj. lokalit) na území HMP (dále jen 
„mobiliář"), zajištěni předběžných tržních konzultací spočívajících v zajištění činností 
spojených s průzkumem trhu (ekonomické hledisko) a činnosti spojených s tržní 
konzultaci (právní hledisko) vztahujících se k mobiliáři, zajištění zpracování projektové 
dokumentace ke spodní stavbě přístřešku nového mobiliáře, zpracování odborných 
ekonomických nebo právních analýz týkajících se mobiliáře a dále zajištění koordinačních 
a řídících Činnosti v souvislosti s pořízením mobiliáře (dále souhrnně též jako „Činnosti"). 
Bližší vymezeni plnění jednotlivých Činnosti a předpokládaný rozsah poskytovaných 
Činnosti tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.



4.1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 3. 2021.

4.2.

4.3.

Místem poskytování Činností je území HMP.4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

a

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat poskytování Činností v termínech, které jsou blíže 
vymezeny v Příloze č. 1 této Smlouvy a v souladu s finančním krytím jednotlivých 
Činnosti vymezenými v čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy, nejpozdéji však do 31. 3. 2021.

Činnosti, které nejsou řádné dokončeny, Činnosti s vadami či nedodělky čí Činnosti, 
ohledně jejichž obsahu poskytovatel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané či 
povinné doklady či dokumentaci, není objednatel povinen převzít.

K sepsáni Protokolu vyzve poskytovatel objednatele nejpozději tři (3) pracovní dny 
přede dnem, kdy budou Činnosti (či jejich dílčí části) připraveny k odevzdání.

Poskytovatel splní svůj závazek zajistit poskytováni Činností (či jejich dílčích částí) jejich 
řádným ukončením a předáním jejich předmětu objednateli, obojí v souladu 
s ujednáním této Smlouvy včetně jejích příloh. Poskytovatel splní svůj závazek řádně 
zajistit poskytováni Činností tak, že splní řádně a včas veškeré své závazky z této Smlouvy 
včetně jejích příloh. Nedílnou součástí poskytování Činností je předání všech dokladů 
(podkladů) souvisejících s předmětem Činností objednateli, a to zejména výstupů 
z jednotlivých Činností blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy.

O předání jednotlivých Činností (či jejich dílčích části), vyjma Činnosti ve věci zajištění 
koordinačních a řídících činností v souvislosti s pořízením mobiliáře, dle této Smlouvy se 
pořizuje zápis o předáni a převzetí Činností (či jejich dílčích částí) podepsaný oběma 
Smluvními stranami (dále jen „Protokol"). Protokol má právní účinky pouze v tom 
případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že poskytnuté Činnosti (či jejich dílčí části) 
přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů bez vad 
a nedodělků.

VI.
Cena za poskytování Činností a platební podmínky

V.
Splnění poskytování Činností

IV.
Doba a místo poskytování Činností

článku této Smlouvy však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu 
za poskytování Činností.

Objednatel si vyhrazuje možnost posunů Smlouvou stanovených termínů zahájení a 
dokončeni plnění předmětu této Smlouvy s ohledem na své provozní, organizační 
potřeby a zejména možnosti financováni, poskytovateli z takového posunu nemůže 
vyplývat právo na účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrada škod.



6.1.

6.2.

Název Činnosti Maximální Cena bez DPH

6.2.1. Před projektová část - první etapa 12.693.760,00 Kč

6.2.2. Předprojektová část-druhá etapa 3.008.000,00 Kč

6.2.3. Předběžné tržní konzultace 850.000,00 Kč

600.000,00 Kč

2.000.000,00 Kč

2.000.000,00 Kč

Celková maximální Cena 21.151.760,00 Kč

6.3.

6.4.

s

Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli cenu za jednotlivé Činnosti stanovenou dle 
této Smlouvy (dále též jen „Cena").

Smluvní strany se dohodly, že Cena za jednotlivé Činnosti je s ohledem na aktuální 
potřeby objednatele a možnosti poskytovatele stanovená jako maximální a 
nepřekročitelná, a to v následující výši:

Celková cena ve výši 21.151.760,00 Kč (slovy: dvacet jedna milionů sto padesát jedna 
tisíc sedm set šedesát korun českých) bez DPH je stanovena jako maximálně přípustná 
a nepřekročitelná, přičemž cena jednotlivých Činností je blíže vymezena v Příloze č. 1 
této Smlouvy. Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat.

Objednatel neposkytne poskytovateli zálohu. Cena za Činnosti ve věci zajištění 
zpracování předprojektové části v 1. a 2. etapě bude poskytovatelem fakturována 
měsíčné podle skutečného objemu poskytnutých a předaných Činností (či jejich dílčích 
částí) (na základě Protokolu dle čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy), a to s hodinovou sazbou 
800 Kč. Cena za Činnosti ve věci zajištění Předběžné tržní konzultace, Zpracování 
projektové dokumentace ke spodní stavbě přístřešku nového mobiliáře a Zpracováni 
odborných ekonomických nebo právních analýz týkajících se mobiliáře bude hrazena 
na základě faktury, kterou je poskytovatel oprávněn vystavit po podpisu Protokolu 
oběma Smluvními stranami dle čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy. Cena za Činnosti ve véci 
Zajištění koordinačních a řídících činností v souvislosti s pořízením mobiliáře bude 
poskytovatelem fakturována měsíčně podle skutečného objemu poskytnutých 
Činností (či jejich dílčích částí), a to dle skutečné odpracovaných hodin v souladu 
s hodinovými sazbami vymezenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2.4. Zpracování projektové dokumentace ke 
spodní stavbě přístřešku nového mobiliáře
6.2.5. Zpracování odborných ekonomických 
nebo právních analýz týkajících se mobiliáře
6.2.6. Zajištění koordinačních a řídících 
činností v souvislosti s pořízením mobiliáře



6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6

Činnosti nad rámec předmětu plnění dle této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu 
smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku k této Smlouvě. Poskytovatel 
je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu této 
Smlouvy, které zvýší, nebo sníží Cenu dle čl. IV. této Smlouvy, před jejich provedením 
formou číslovaných dodatků k této Smlouvě. Pokud poskytovatel provede tyto činnosti

Cena uvedená včl. VI, odst. 6.2. a odst. 6.3. této Smlouvy obsahuje ocenění všech 
plnění poskytovatele nutných k řádnému zajištěni poskytování Činností, tj. zahrnuje 
ocenění veškerých Činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu 
této Smlouvy, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve 
Smlouvě výslovně uvedeny.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své splatné pohledávky 
za poskytovatelem oproti splatným pohledávkám poskytovatele za objednatelem 
vzniklým na základě této Smlouvy.

Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, zejména 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí faktury bude vždy kopie Protokolu v souladu s čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy, 
krom faktur za Činnosti ve věci zajištění koordinačních a řídících činností v souvislosti 
s pořízením mobiliáře.

Cena uvedená včl. VI. odst. 6.3. této Smlouvy je stanovena jako celková cena 
za kompletní poskytnuti všech Činností dle této Smlouvy a jako cena maximálně 
přípustná. Cena nesmi být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele, zvýšeni Ceny 
může být řešeno pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků ktéto 
Smlouvě.

V případě, že jakákoliv faktura vystavená poskytovatelem nebo přiložené vyúčtování 
nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné 
údaje, je objednatel oprávněn ji ve lhůté patnáct (15) pracovních dnů od jejího 
doručení vrátit poskytovateli s uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud 
bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je poskytovatel povinen řádně 
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou Či doplněnou) fakturu, a to ve lhůté pět (5) 
pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení 
bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem 
v české méně. V případě, že v České republice dojde v průběhu trvání Smlouvy 
k zavedení EUR jakožto úřední měny České republiky, bude proveden přepočet Ceny 
na EUR, a to podle úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré platby za plnění 
této Smlouvy budou ode dne zavedení EUR, jakožto úřední měny České republiky, 
hrazeny pouze v EUR.

Faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy musí být objednateli doručeny 
nejpozději do osmého (8.) pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
došlo k předání a převzetí jednotlivé Činnosti (či její dílčí části) v souladu s čl. V. odst. 
5.2. této Smlouvy. Faktury jsou splatné ve lhůtě třicet (30) dnů ode dne jejich doručeni 
objednateli.



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7

L

Je-li k poskytováni Činností nutná součinnost objednatele a objednatel ji neposkytne 
ani v přiměřené (nejméně 14-denni) lhůté stanovené poskytovatelem v písemné výzvě

nad rámec předmětu plnění dle této Smlouvy bez předchozího sjednáni písemného 
dodatku k této Smlouvě, považuje se cena těchto prací, resp. poskytnutých činností, 
za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o Ceně dle této Smlouvy zaplacenou 
poskytovatelem objednateli.

Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je poskytovatel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti 
s výkonem jeho podnikatelské činnosti. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen 
mít uzavřenou po celou dobu trváni této Smlouvy. Výše pojistné částky musí být 
minimálně 20 mil. Kč. Kopie pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění 
odpovědnosti tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Všechny škody, které vzniknou v důsledku poskytování Činností z viny na straně 
poskytovatele třetím osobám, případně objednateli, je povinen uhradit poskytovatel.

Poskytovatel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plněni 
poskytovatelových povinností podle této Smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku Smlouvy výslovně uvedeny.

Poskytovatel je povinen zajistit poskytování Činností v souladu s podmínkami blíže 
stanovenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Poskytovatel zajišťuje poskytováni Činnosti svými pracovníky nebo pracovníky třetích 
osob, Poskytovatel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících 
z této Smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Povéří-li poskytovatel 
poskytováním Činností nebo jejich dílčími částmi jinou osobu, nese veškerou 
odpovědnost související s poskytováním Činností nebo jejich dílčích částí sám 
poskytovatel.

Objednatel kontroluje poskytování Činností nebo jejich dílčích části. Na požádání je 
poskytovatel povinen do deseti (10) pracovních dnů předložit objednateli veškeré 
doklady o poskytování Činností.

Poskytovatel je při poskytováni Činností povinen postupovat s odbornou péči, podle 
svých nejlepších znalosti a schopností. Poskytovatel je při plnění Smlouvy povinen 
sledovat a chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho 
pokyny, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s obecné závaznými právními předpisy 
nebo zájmy objednatele.

VII.
Podmínky poskytování Činností

V případě nevhodnosti pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost 
těchto pokynů objednatele upozornit. Pokud poskytovatel o nevhodnosti pokynů 
objednatele nevyrozumí, nese poskytovatel odpovědnost za vady a újmu, které 
v důsledku nevhodných pokynů objednateli nebo třetím osobám vznikly.



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

8

Objednatel je oprávněn písemně reklamovat zjištěné nedostatky v činnosti 
poskytovatele způsobem, jakým probíhá doručování mezi Smluvními stranami. 
Oznámení o vadě musí obsahovat alespoň stručný popis zjištěných nedostatků. 
Poskytovatel je povinen se v případě takto uplatněné vady bezplatně vadu odstranit a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) pracovních dní, nebude-lí 
s přihlédnutím ke charakteru vad a nedodělků Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Neodstrani-li poskytovatel reklamované vady ve Ihútě stanovené v čl. Vlil. odst. 8.2. této 
Smlouvy nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u 
poskytovatele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané Ceny za poskytování Činností, 
nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je poskytovatel povinen 
objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění třetí 
osobě. Nárok objednatele účtovat poskytovateli smluvní pokutu v tomto případě 
nezaniká.

V případě, že poskytovatelem poskytnuté plnění dle této Smlouvy bude splňovat definici 
autorského díla v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění 
(dále jen „autorské dílo"), poskytovatel udělí po předáni plnění dle této Smlouvy v 
souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku objednateli výhradní časové 
a místně neomezené oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít v rozsahu stanoveném 
touto Smlouvou (dále jen „výhradní licence") s tím, že objednatel není povinen 
poskytnutou výhradní licenci využít.

Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba je oprávněn upravit či měnit shora popsané 
autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který nesníží hodnotu shora 
popsaného autorského díla. V rámci poskytnuté licence bude mít objednatel časové a 
místně neomezené právo autorské dílo nebo kteroukoliv jeho část užívat, upravovat,

Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody nebo 
smluvní pokutu.

doručené objednateli, má poskytovatel právo od Smlouvy odstoupit. Poskytovatel není 
oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele.

Plnění má vady, jestliže není provedeno v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo 
parametrech stanovených touto Smlouvou nebo požadovaných platnými právními 
předpisy či technickými normami. Záruční doba k dílčím Činnostem dle této Smlouvy je 
sjednána na dobu 24 měsíců a počíná běžet dnem podpisu Protokolu oběma Smluvními 
stranami dle čl. V. odst. 5.2. této Smlouvy, vyjma Činnosti ve věci zajištěni koordinačních 
a řídících činností v souvislosti s pořízením mobiliáře, u kterých počíná záruční doba 
běžet dnem jejich provedení.

Vlil.
Reklamace

IX.
Autorské právo a licenční ujednání



9.3.

9.4.

9.5.

Tato Smlouva může být ukončena:10.1.

10.1.1. Uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva uzavřena;

10.1.2. Dohodou Smluvních stran;

10.1.3. Odstoupením od Smlouvy;

10.1.4. Jiným zákonným způsobem.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

9

rozvíjet či použít jako součást díla jiného, a to vše v neomezeném rozsahu a bez nároku 
poskytovatele na dodatečnou odměnu.

Licenci poskytovatel poskytuje objednateli jak k autorskému dílu dokončenému, tak i 
k jeho jednotlivým vývojovým fázím, částem a součástem.

Objednatel je oprávněn ve smyslu § 2363 odst. 1 občanského zákoníku oprávnění tvořící 
součást licence poskytnout třetí osobě zčásti nebo zcela (tzv. podlicence).

Smluvní strany ujednávaji, že se licence poskytuje bezúplatně. Tuto skutečnost vzal 
poskytovatel v úvahu pň stanoveni výše své odměny dle této Smlouvy.

X.
Ukončení smlouvy

Objednatel může odstoupit od této Smlouvy, poruší-li poskytovatel podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a poskytovatel byl na tuto skutečnost prokazatelnou 
formou (např. formou záznamu, dopisem, e-mailem, apod.) upozorněn. Smluvní strany 
výslovné ujednaly, že v tom případě budou poskytovateli uhrazeny účelně vynaložené 
náklady prokazatelně spojené s dosud poskytnutými činnostmi mimo nákladů spojených 
s odstoupením od této Smlouvy. Smluvní strany dále výslovné ujednaly, že vtom 
případě objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených 
na dokončení Činností a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu poskytnutí 
Činností.

Odstoupení od Smlouvy Smluvní strana oprávněná oznámí Smluvní straně povinné 
bez zbytečného odkladu poté, kdy Smluvní strana povinná podstatně poruší své 
povinnosti.

Stanoví-li oprávněná Smluvní strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká ji právo 
odstoupit od této Smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však Smluvní strana, 
která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná Smluvní 
strana odstoupit od této Smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou 
stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné Smluvní strany obdrží.

Odstoupením od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti Smluvních stran 
z této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Smlouvy, řešení sporů mezi Smluvními stranami, nároků na 
smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze 
mají trvat i po ukončení, resp. zániku této Smlouvy.



11.1.

11.2.

11.3.

11.5.

11.6.

11.7.

11.6.

12.1.

12.2.

12.3.

10

V případě, že poskytovatel poruší povinnost dle čl. VII. odst. 7.3. této Smlouvy a nesplní 
ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý byť i jen započatý den až do splněni této povinnosti.

V případě, že poskytovatel bude v prodlení s poskytováním Činnosti, tj. nesplní lhůtu 
pro poskytnutí Činnosti dle terminů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy nebo nezahájí 
poskytováni Činnosti v terminech uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i jen započatý 
den prodlení až do splněni této povinnosti.

V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost podle článku čl. V. odst. 5.4 této 
Smlouvy a nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti.

V případě, že poskytovatel poruší povinnost dle článku čl. VIL odst. 7.8. této Smlouvy 
(pojištění odpovědnosti v požadovaném rozsahu), je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý měsíc trváni porušeni této 
povinnosti až do splnění této povinnosti.

V případě, že poskytovatel nedodrží Ihútu pro odstranění vad dle čl. Vlil. odst. 8.2. této 
Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu 
a každý, byť i jen započatý den prodleni až do splnění této povinnosti.

V případě prodleni objednatele s placením Ceny dle čl. VI. této Smlouvy je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodleni až do splněni této povinnosti.

Jakákoliv ústní ujednání při poskytováni Činnosti, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými 
a podepsanými oběma Smluvními stranami.

Poskytovatel se zavazuje uchovávat dokumentaci a všechny doklady týkající se této 
Smlouvy ve smyslu zákona č. 563/1991 5b., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
po dobu stanovenou v tomto zákoně.

XII.
Společná a závěrečná ustanovení

XI.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí poskytovatel nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na 
její výši.



12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

11

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Smlouvy je 
den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavřená této Smlouvy den z označených dnů nejpozdějši.

Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení 
a poskytovatel obdrží dvé (2) vyhotovení.

Písemnosti mezí Smluvními stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, 
změna nebo zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení 
od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost Smluvní strany doručit písemnost 
do vlastních rukou druhé Smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta 
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručováni písemností 
datovou schránkou, se písemnost považuje za doručenou nejpozdéji desátým (10.) 
dnem ode dne odeslání datové zprávy odesilatelem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále 
na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případné dodatky) nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Poskytovatel zašle tuto Smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů 
od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovažuji pro účely zveřejněni v registru smluv za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich využití a zveřejnění v registru smluv.

Případy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 
obecným soudem objednatele.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní 
strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany shodné prohlašují, že jsou si vědomy, že objednatel i poskytovatel jsou 
povinni na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly 
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Smluvní strany též prohlašuji, že nic



12.13.

12.14.

12.15.

Příloha č. 2

Následuje podpisová strana.

12

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Činnosti

Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti

z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 
zákoníku či za důvěrnou informaci sdělenou podle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila rada 
hlavního města Praha usnesením č. 847 ze dne 4.5.2020.

Dcln.ckd 213/12 * 170 Oů Piaho 7 - Holeíov>cc
IČ2S6 72 541 • DIČ: CZ 256 22 5-11

12.12. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, 
nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani 
nevymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud je takové ustanovení 
oddělitelné od této Smlouvy jako celku, při zachování účelu této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném 
smyslu, nahradit takové ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem 
co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

1. ČINNOST: PŘED PROJEKTOVÁ ČÁST

13

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále také „THMP") coby poskytovatel bude pro hlavní 
město Prahu (dále jen „HMP") coby objednatele zajišťovat poskytování Činností (ve smyslu čl. 3.2. 
Smlouvy) či jejich dílčích části v níže uvedených oblastech:

• THMP provede v první etapě analýzu stavu 844 ks zastávek, resp. lokalit (961 modulů) ve 
vlastnictví společnost JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o., IČO: 45241538, se sídlem Rohanské 
nábřeží 678/25, 186 00 Praha 8 - Karlín (dále jen „JCD") vzhledem k navrženému ukončení 
smlouvy HMP sJCD.

• V současné době nejsou k dispozici komplexní relevantní informace ohledně připojení na 
elektrickou energii, majetkových poměrů, průběhu montáží zastávek (dále též jako „mobiliář") 
atd., jež budou mít významný dopad do stanovení následné náročnosti na přípravu projektové 
dokumentace/inženýringu a související harmonogram realizace. Součástí předprojektové části je 
i administrativní příprava zakázky a koordinační činnosti související s přípravou na realizaci 
pořízení vlastního mobiliáře ze strany HMP.

• THMP provede ve druhé etapé analýzu stavu dalších až cca 200 ks zastávek, resp. lokalit, které 
však nejsou aktuálně ve vlastnictví společnosti JCD. Zahájeni druhé etapy může být zahájeno ze 
strany THMP nejdříve po dodání výstupů první etapy analýzy HMP. Objednání druhé etapy 
proběhne formou zaslané výzvy od HMP na THMP, kde uvede rozsah požadované analýzy, resp. 
počtu zastávek, výzva musí být ze strany THMP potvrzena.

• Předprojektová část předpokládá sběr relevantních informací se zaměřením na níže uvedená 
kritéria, práce budou kombinovat místní šetření (většina prací v terénu bude probíhat ve dvou 
členných týmech) a odbornou práci v kanceláři:

A. Obecné vymezení:



PoznámkaAtributy pepytuř posouzeni Hodncty

vylítali z revizních zpraz. místní tořeni apod
' - 7T- ---------------------------------i------

vůOÉtky avýíkyzaoraíllvta

tuže být i výrszně vydd nfiročxroS

pnoritizaz vyeok^ařednVnizká

B. Výstup:

C. Termín realizace:

14

%_____ __________
%_________________
vyhodnocmi parametrů a zatříděni

tvore pne 
trváte, noc není

79*. CP MHMP £D

• Pro výstupy první etapy: 3,5 měsíce ode dne uzavření Smlouvy.
• Pro výstupy druhé etapy: 3 měsíce ode dne doručení výzvy HMP k zahájení poskytování této 

činnosti ve smyslu ČI. 3.3. Smlouvy.

• výstupy z předprojektové části budou následné použity při přípravě projekční a inženýringové 
části a následné zefektivnění instalací nových zastávek HMP.

• výstupy z předprojektové části budou následně použity při přípravě projekční a inženýringové 
části a následné zefektivnění instalací nových zastávek HMP.

qijtění staflj, sběr informao
[máry
! AVKý OKypotafta. pnjř®

náéa neDlia

A*tu3iz^9toafdboDasportu zpraaTváiiÁSupu | 
archivace dat'fotoyaflí. projektový management 
|a*. město napraní - prověřeni

Nitění ma|it0e přípojky
zjiSrt ze SaveOnibo úřadu, 79Í. CFP. MHMP-
ná-odnoSmuž? Pylvýrazné vy4&_________

Iqtstn z79C MWP. Dff>, profla__________

ats»t z lampy něco z revize

ii. Druhé etapy:
• Kompletní technické informace o městském mobiliáři pro vybrané zastávky, jež nejsou v majetku 

JCD, jež budou využity pro následné roztříděni do tří kategorií ohledné náročnosti projektování a 
inženýríngu (vysoká, střední, nízká náročnost), reflektující současné i důležitosti pro DPP a 
občany (dopravní uzly, náhradní trasy v případě výluk apod.);

i. První etapy:
• Kompletní technické informace o městském mobiliáři pro zastávky v majetku JCD včetně 

roztřídění do tří kategorii ohledně náročnosti projektováni a inženýringu (vysoká, střední, nízká 
náročnost), reflektující současně i důležitosti pro DPP a občany (dopravní uzly, náhradní trasy 
v případě výluk apod.);

Ne_ _____
reklama. info pane, s^lo
reklama info pand, wétlo
zm.iad re_______
"101

aro.ne
rněfr______________
arfaň dlažbabeton_______________
dflka » žlřka (rozméry ~o«růvW), okrqe apod 
artore-pro přiTl jeřábu_____________
ano, ne, kdo, do kdy čpod

f^viaa ff^cjky_________________________
' tóka t.»y přípojky
Typ a*qiaho kabelu
Vytyčeni aft/qlOho kabelu, ahěmalidcý nákres
tepleni oaiiťniku «• cetávkou______________
‘žgnam spotřebťů aávqld__________________
řtovéiootře&te__________________________

.Tryalěnapífcrtínové______________ 
'Trvalé napřeni délka________ __________
|Č»iad nákladů dle délky a náročnos í 
Ríflřeát* tvoři zábranu______________
Ol—rfĎrtýjT msara v gCradb___ ~ 
Ftovrch žasa/ky__________________________
Hocha aeZávky___________________________
MaMiulační poOia________________________
ZBruka na povrchy_________________________
Zaklad-m^H<___________________________
SJcc podány

9HQ" pW"ý_____________________________
NárcCroa nainženýnng____________________
Významnost z hiedeka dopravní obdužnosti výluky 
ftwnta______________________________
Han obnovy »omunika»__________________
dsía-přwttjny / ‘
CfctaničnnoaidlewtřeOy
COpnaa-pauM



D. Cenová kalkulace:

2. ČINNOST: PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE TÝKAJÍCÍ SE DODÁVKY A INSTALACE PŘÍSTŘEŠKŮ

A. Obecné vymezení:

i.

n.

15

i.
ii.
iii.

• Cena za první etapu se předpokládá dle odhadované náročnosti v maximálním rozsahu ve výši 
12.693.760 Kč bez DPH. Cena za každou lokalitu bude stanovena na základě výkazu skutečné 
odpracovaného času a hodinové sazby ve výši 800 Kč bez DPH, který bude předkládán na měsíční 
bázi jako podklad k fakturaci.

• Cena za druhou etapu se předpokládá v maximální výši 3.008.000 Kč bez DPH. Cena za každou 
lokalitu bude stanovena na základě výkazu skutečně odpracovaného času a hodinové sazby ve 
výši 800 Kč bez DPH, který bude předkládán na měsíční bázi jako podklad k fakturaci.

c) Organizace, administrace a vedeni Konzultace, zejména:
zajištění osloveni, zajištění uveřejněni a publikace, registrace účastníků a průběžná 
organizační komunikace s účastníky Konzultace, organizační zajištění dalších 
zúčastněných osob a prostor (v součinnosti s HMP), zajištění audio-/audiovizuálního 
záznamu z jednáni s potencionálními dodavateli a zpracování do formy písemného 
protokolu a záznamu, distribuce a zpracování písemných dotazníků 
provedení úvodního setkání s potenciálními dodavateli a společná prezentace 
účastníkům Konzultace - předpokládaná délka trvání ca l,5-3h včetně přípravy a zpětné

Předběžná tržní konzultace bude zadána THMP formou výzvy ze strany HMP k zahájení poskytování 
této činnosti ve smyslu čl. 3.3. Smlouvy, kde bude specifikován:

o Rozsah požadovaného plném', popis požadovaných služeb a specifikace výstupů; 
o Termín dodání;
o Odhadovaná časová náročnost a cena plnění.

V rámci Předběžné tržní konzultace se předpokládá realizovat níže uvedené činnosti, které bude THMP 
povinen zajistit v souvislosti s provedením předběžné tržní konzultace (dále též jako „PTK") dle § 33 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále je „ZZVZ"):
1. Ekonomická analýza (průzkum trhu, ekonomický poradce)
a) Popis trhu relevantních dodavatelů
b) Určení okruhu dodavatelů, přičemž min. 7 vhodných k oslovení pro účely předběžné tržní 
konzultace formou individuálních pohovorů

b) Zpracování písemných podkladů a dokumentů právního charakteru, které bude HMP 
potencionálním dodavatelům v rámci předběžných tržních konzultaci poskytovat, zejména:

(i) Návrh obsahu a harmonogramu Konzultace, (ii) Text pozvánky, (iii) Informace ke 
zveřejnění, (iii) Dotazník, (iv) Prezentace pro účastníky Konzultace (právní a organizační 
část), (v) Návrh protokolu a zprávy z jednáni

2. Právní služby (příprava a vedení PTK, právní poradce)
a) Příprava a právní konzultace s HMP za účelem

určení konkrétních cílů a výstupů předběžných tržních konzultací 
konkrétního postupu při realizaci předběžných tržních konzultací vč. harmonogramu 
workshop se zástupci HMP a zúčastněných subjektů



íii.

ili.

iv.

3. THMP

B.

• Dílčí výstupy výše uvedené a Souhrnný výstup z PTK.

C. Termín realizace:

D. Cenová kalkulace:

3. ČINNOST:

A. Obecné vymezení:

16

Jedná se o kvalifikovaný odhad, protože k dnešnímu dni nejsou k dispozici všechny potřebné informace 
ohledné variant a technických podkladů k zastávkovým přístřeškům.
Předpokládá se realizace projektové dokumentace k těmto variantám přístřešků:

1) Základní se citylight panelem a skleněnou bočnicí
2) Dvojitá s jedním cytilightem a jednou bočnicí
3) Jednoduchá zastávka bez bočnic

1. Ekonomická analýza: 2 týdny ode dne doručení výzvy HMP k zahájení poskytování této 
činnosti ve smyslu čl. 3.3. Smlouvy. PTK: 7 týdnů ode dne doručení výzvy HMP k zahájení 
poskytování této činnosti ve smyslu čl. 3.3. Smlouvy.

vazby po jeho ukončení
účast na individuálních jednáních v rámci Konzultace s jednotlivými dodavateli - 
předpokládaná délka trváni ca 1,5-2 s každým dodavatelem, předpoklad 5 dodavatelů

o 
o
o

i.
ii.

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE SPODNÍ STAVBĚ PŘÍSTŘEŠKU 
NOVÉHO MOBILIÁŘE

Zpracováni projektové dokumentace bude zadáno THMP formou výzvy ze strany HMP k zahájení 
poskytováni této činnosti ve smyslu čl. 3.3. Smlouvy, kde bude specifikován:

Rozsah požadovaného plnění, popis požadovaných služeb a specifikace výstupů; 
Termín dodáni;
Odhadovaná časová náročnost a cena.

• zajištění přípravy odborné prezentace ohledně záměru pořízení mobiliáře, přenos 
technického know-how, odborná účast na PTK, zajištění odborníků disponujících 
technickými znalostmi o mobiliáři apod.

Výstup:

d) Zajištění výstupů Konzultace, zejména:
zpracování a vyhodnoceni dotazníků
příprava souhrnného přehledu za účelem vyhodnocení reakcí dodavatelů z celkového 
pohledu
zpracování výstupu formou zprávy o proběhlé Konzultaci, která bude tvořit přílohu 
zadávací dokumentace návazného zadávacího řízení dle § 36 odst 4 ZZVZ
prezentace na Radě HMP a na zastupitelstvu HMP a související konzultace s HMP a 
dalšími subjekty zapojenými do přípravy budoucího zadávacího řízení

Maximální částka nepřesáhne částku 850.000 Kč bez DPH. Konečná cena plnění bude 
odpovídat nákladům THMP vynaloženým na realizaci dílčí Činnosti včetně přiměřené 
marže THMP.



B.

C.

D.

4. ČINNOST:

Obecné vymezeni:A.

o

B.

C.

D. Cenová kalkulace:

17

• V případě, že projeví HMP zájem o zpracováni odborných analýz, které nelze v současné 
době blíže předvídat a specifikovat, THMP se zavazuje je pro něj zajistit na základě 
specifikace HMP, která bude součásti výzvy HMP k zahájení poskytováni této činnosti ve 
smyslu čl. 3,3. Smlouvy..

o
o

Termín realizace:
• Termín realizace bude uveden ve výzvě HMP k zahájení poskytování této činnosti ve 

smyslu čl. 3.3. Smlouvy.

Výstup:
• Prováděcí projekt, který bude zpracován a HMP předán v tištěné i digitální formě (4 paré 

v tištěné formě ♦ 2 x v digitální formě na CD v pdf. a dwg.).

Termín realizace:
• 60 dnů ode dne doručení výzvy HMP k zahájení poskytováni této činnosti ve smyslu čl

3.3. Smlouvy.

• Pro tyto činnosti se sjednává finanční rámec v maximální výši 2.000.000 Kč bez DPH. 
Konečná cena plnění bude odpovídat nákladům THMP vynaloženým na realizaci této dílčí 
Činnosti včetně přiměřené marže THMP.

ZPRACOVÁNÍ ODBORNÝCH EKONOMICKÝCH NEBO PRÁVNÍCH ANALÝZ TÝKAJÍCÍ SE 
PRAŽSKÉHO MOBILIÁŘE

Cenová kalkulace:
• Maximální částka nepřesáhne částku 600.000 Kč bez DPH. Konečná cena plnění bude 

odpovídat nákladům THMP vynaloženým na realizaci dílčí činnosti včetně přiměřené 
marže THMP.

• Výzva bude obsahovat zejména:
Rozsah požadovaného plnění, popis požadovaných činností a specifikace 
výstupů;
Termín dodáni;
Odhadovanou časovou náročnost a cenu plnění.

Prováděcí projekt bude obsahovat zejména statické a stavební řešeni těchto variant, pro různé druhy 
povrchů v městském prostředí (pražská dlažba, litý živičný povrch, zámková dlažba), pro různé možnosti 
hloubky založeni.
Projekt nebude řešit kolize se stavbami, ochrannými pásmy a sítěmi umístěnými v prostoru zasaženém 
stavebními pracemi, ani jejich přeložky, protože jsou vpravdě nevyzpytatelné.

Výstup:
• Specifikace výstupu bude uvedena ve výzvě HMP k zahájení poskytování této činnosti ve 

smyslu čl. 3.3. Smlouvy.



5. ČINNOST:

o

o

18

o 
o 
o 
o

Hlavni koordinaci aktivit mezi HMP a ostatními subjekty, jež se budou účastnit daného 
procesu a to zejména Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, Dopravním podnikem 
hl. m. Prahy a Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy.

Činnosti týkající se koordinace a řízeni:
■ Pořízení vlastního mobiliáře ze strany HMP;
■ Dohledu nad realizací předprojektových činností;
■ Předběžné tržní konzultace;
■ Zpracování projektu pro podzemní část mobiliáře
■ Projektové přípravy engineeringu;
■ Přípravy veřejné soutěže na nákup mobiliáře;
• Dohledu nad realizací dodávek apod.

C. Cenová kalkulace:
• Poskytnuté služby budou fakturovány na bází skutečně odpracovaného času a hodinových 

sazeb, jež byly stanoveny pro jednotlivé pozice následovně:
Projektový asistent - 680 Kč bez DPH/hod
Manažer -1.020 Kč bez DPH /hod
Senior Manažer -1.240 Kč bez DPH/hod
Odborný garant - 1.810 Kč bez DPH/hod

• Pro tyto činnosti se sjednává finanční rámec v maximální výši 2.000.000 Kč bez DPH.

Cena za tyto činnosti bude THMP fakturována měsíčně podle skutečného objemu poskytnutých Činností 
(Či jejich dílčích části), a to dle skutečně odpracovaných hodin v souladu s hodinovými sazbami 
vymezenými výše.

B. Termín realizace:
• Služby budou poskytovány do 31. 3. 2021, případně do vyčerpání finančního rámce, který je 

stanoven ve výši 2.000.000 Kč bez DPH.

ZAJIŠTĚNÍ KOORDINAČNÍCH A ŘÍDÍCÍCH ČINNOSTÍ V SOUVISLOSTI S POŘÍZENÍM 
MOBILIÁŘE PRO HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

A. Obecné vymezení:
• THMP zajistí pro HMP zajištění koordinačních a manažerských činností v souladu se Smlouvou 

a s usnesením Rady č. 231 ze dne 10. 2. 2020. THMP bude zajišťovat zejména:



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb

Pojišťovna VZP, a.s.

(dále jen ..pojistitel")

a

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

číslo smlouvy pojistnika: 44/20

kterou zastupuje
Ing Halma Trsková, mistopředsedkvně představenstva 

Pavel Ptáčník, člen představenstva

Ke štvanici 656/3. 186 00 Praha 8. Česká republika 
ICO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 9100

uzavírají pojistnou smlouvu č.
1200162150

o pojištěni odpovědnosti za újmu:

• škodové pojištěni obecné odpovědnosti za újmu

♦ škodové pojištěni profesní odpovědnosti za újmu

“. oddíl B. vložka 5402zapsana v obchodním rcjstnkíTTčíTcnčnrvTcstSKxmsoíidcmx



strana 2 z 9

1.1.

1.2. Pojistné podminkv. které jsou nedílnou součásti teto pojistné smlouvy a tvoři její přílohy:

Pojistné podmínky a doložky - plný název

VPP PODN

Doplňkové pojistné podminkv pro pojištěni odpovědnosti DPP ODP P I/IX DPPODP

1.3. Ujednává se. že pojistnik je zároveň pojištěným

1.4. Sjednané pojištěni je pojištěním škodovým

2. ŠKODOV Ě POJIŠTĚNÍ OBECNĚ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

2.1. Rozsah pojištěni / pojistná nebezpečí / limit plnění / sublimity plněni / spoluúčasti

vztahuje na činnosti

V souladu s článkem 10 DPP ODP se pojištěni vztahuje i na odpovědnosti za ujmu způsobenou výkonem 
vlastnických prav k nemovitostem a činnostmi souv iscjicimi s pojištěnou činnosti

Pojistný pnncip
Odchylná od DPP ODP P 1/18 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni za předpokladu, že jsou současně 
splnčnv následující podminkv
a) právní skutečnost, v jejímž důsledků újma vznikla, nastala po datu I 3.2018.

Pojištěni odpovědnosti za újmu se ndí pojistnými podmínkami VPP PODN. DPP ODP a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě

Pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se řídi pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními

Pojistmk tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvv je 
přijímá

Ujednává se. že v případe rozporu individuálních ujednaní uvedených v teto pojistné smlouvě 
a pojistných podmínek výše citovaných platí jako první individuální ujednáni dle léto pojistné smlouvv

Pojistné 
podmínky - 

zkrácený název

Všeobecné pojistné podminkv pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPP PODN 
P 1/18

číslo pojistné smlouvy 12C0162150 čisto smlouvy copsinika 44/20

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1.1,
Pojištění se sjednává v rozsahu článku I DPP ODP (dále jen obecná odpovědnost) Pojištěni se 
dle výpisu u obchodního rejstříku nebo dle zřizovacích listin.
V souladu s článkem 9 DPP ODP se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za ujmu způsobenou vadou výrobku, která 
se projeví po jejím předaní V souladu s článkem 9 odsl 7 písm a) a b) DPP ODP P 1/1X se pro odpovědnost za 
ujmu způsobenou vadou výrobku sjednává retroaktivní datum I. 3. 2018



číslo pojistné smlouvy 1200162150. čisto smlouvy pojntmka 44/20 strana 3 z 9

ktcn m

Ujednává se. že se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za finanční škodu vzniklou vlastníkovi pozemní 
komunikace, rcsp vlastníkovi nemovitosti tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody vzniklou ve 
sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat 
pojištěný.

Limit pojistného plněni činí 200 000 000,- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčastí 10 000,- Kč 
Územní rozsah česká republika

Pojištěni odpovědnosti za ujmu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na činnosti
- Zprostředkováni obchodu a služeb
- Realitní činnost
- Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudku
- Projektováni pozemkových uprav
- Příprava a vypracováni technických návrhu, grafické a krvshčské prače
- Služby v oblasti administrativní sprav v a službv organizačně hospodářské povahy
- Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňové evidence
- Projektová činnost ve v v stavbě

Sublimít pojistného plněni činí 5 000 000,- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 10 000,- Kč
Územní rozsah: Česká republika

Sublimít pojistného plněni čini 200 000 000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčasti 10 000,- Kč 
Územní rozsah: Česká republika

2.1.2.
V souladu s článkem 14 DPP ODP se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na cizích věcech 
převzatých.

2.1.3,
V souladu s článkem 13 DPP ODP se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na pronajatých či 
užívanveh nemov Hostech.

b) ujma (resp. první z na sebe navazujících ujem) nastala v miste pojištění; neni-h místo pojištěni v pojistné 
smlouvě vymezeno, považuje se za toto území Česká republika.
c) poškozenv poprvé písemné uplatnil oprávněný nárok na náhradu ujmv proti pojištěnému v době trváni pojištěni.
d) pojištěn) uplatnil narok na plnění vůči pojistiteli do 60 dni po zániku pojištěni

Pojistitel není povinen poskvlnoul pojistné plněni ze škodných události, jejichž příčina nastala po retroaktivním 
datu a současně před sjednaným počátkem pojištění, pokud:
a) pojištěnému bylo v době uzavřeni pojistné smlouvy známo porušeni právní povinnosti nebo jiné právní 
skutečnosti, která bv mohla být důvodů vzniku práva na pojistné plněni.
b) pojištěnému bvl v době uzavřeni pojistné smlouvy znám vznik škodné události, která bv mohla být důvodem 
vzniku práva na pojistné plněni.
c) se na škodnou událost vztahuje pojištění sjednané jmou pojistnou smlouvou, bez ohledu na to. se 
pojistitelem byla uzavřena.



čisto pqrstne smtowvy 12CO16215O čisto smlouvy pohnila. 44/20 strana 4 z 9

2.1.5 Křížová odpovědnost:
Odchylně od čl. 6 odsl 3 pism c) DPP ODP P 1/1X se pojištěni odpovědnosti vztahuje na škody či ncmajetkovč 
ujmy, za které pojištěn) odpovídá právnické osobě, se kterou je majetkové propojen Pojištěni se však nevztahuje 
na čisté finanční škody a škody způsobené na věci převzaté či užívané ve smyslu DPP ODP P I /1X

Subhmit pojistného plněni čmi 200 (MM) (MM).- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 10 000,- Kč 
Územní rozsah Česká republika

Sublimit pojistného plném čmi I 000 000,- Kč 
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 5 000.- Kč 
Uzemni rozsah Česka republika

Subhmit pojistného plněni činí 1 000 000,- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 10 000.- Kč 
Územní rozsah Česká republika

Sublimit pojistného plněni čmi I 000 000,- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 5 000.- Kč 
Uzemni rozsah Česká republika

2.1.7.
V souladu s článkem 20 DPP ODP se pojištěni vztahuje na odpovědnost za újmu vzniklou zasahem do práva na 
ochranu osobnosti člověka nebo právni osobnosti právnické osoby

2 14,
V souladu s článkem 12 DPP ODP se pojištěni vztahuje i na náhradu nákladu na hrazené služby zaměstnance 
pojištěného nebo třetí osoby vynaložených zdravotní pojišťovnou a regresní náhradu dávek nemocenského 
pojištěni.

2 18.
V souladu s článkem 11 DPP ODP se pojištění vztahuje na odpovědnost pojištěného za škody způsobené na věcech 
zaměstnanců při plněni pracovních ukolu nebo v prime souvislosti s nimi, vyplývající z pracovněprávních předpisu, 
pokud zaměstnanec ohlásí vznik újmy zaměstnavateli bez zbytečného odkladu
V souladu s článkem Ih DPP ODP se pojištěni vztahuje na odpovědnost za škodu pojištěného za škodu vyplývající 
z právních předpisu, která vznikla na věcech fyzických osob, ktere byly těmito osobami nebo pro ně přineseny do 
prostor vyhrazených k uloženi věci, anebo ktere byly za tím účelem odevzdaný pojištěnému nebo některému z 
pověřených pracovníku pojištěného, pokud ke škodě došlo prokazatelné v době trvání pobytu poškozeného v 
zařízeni pojištěného (dále jen „věci vnesené")
V souladu s článkem 17 DPP ODP se pojištěni vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající 
z právních předpisu, která vznikla návštěvníkům pojištěného na věcech odložených u pojištěného na místě

2.1 6.
V souladu s článkem 19 DPP ODP se pojištěni vztahuje na odpovědnost pojištěného za škody vyplývající z 
právních předpisu, ktere nejsou újmou na životě, zdraví nebo škodou na věci ani z takové újmy či škody 
nevyplývají a které nastaly v době trvám pojištěni (čistá finanční škoda)



strana 5 z 9

3. Škodové pojištění profesní odpovědnosti za újmi

3.1. Rozsah pojištěni / pojistná nebezpečí / limit plněni / sublirnity plněni / spoluúčasti

Pojištěni profesní odpovědnosti autorizovaných architektů, inženýrů a projektantů Činných ve výstavbě:

Subhmit pojistného plnéní činí 200 000.- Kč
Pojištěni se sjednává se spoluúčasti I 000.- Kč 
Územní rozsah Česká republika

Pojištěni profesní odpovědnosti za ujmu se ridi pojistnými podmínkami VPP PODN. DPP ODP a dalšími 
ujednáními uvedenými pro loto pojištěni v pojistné smlouvě.

Odchylně od či 6 odst 4 DPP ODP P 1/18 se pojištěni vztahuje na profesní odpovědnost za škodu nebo 
nemajetkovou ujmu způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, inženýra a projektanta 
činného ve výstavbě (dále jen ..autorizované osoby") dle zakona č 360/1992 Sb.. o výkonu povolaní 
autonzovanych architektu a o výkonu povolaní autorizovaných inženýrů a techniku činných ve výstavbě, v platné 
zněni, včetně škody či nemajetkové újmy způsobené poskytnutím (včetně neposkytnuti) informace, rady, 
doporučeni či pokynu (odchylně od čl. 6 odst I pism. n) DPP ODP P 1/1X) (..profesní odpovědnost autonzovanych 
osob").

Pojistný pnncip
Odchylně od DPP ODP P 1/18 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně 
splněny následující podmínky:
a) právní skutečnost, v jejímž důsledků ujma vznikla, nastala po datu 1 3 2018.
b) újma (resp, pnni z na sebe navazujících újem) nastala v místě pojištění; není-li místo pojištěni v pojistné 
smlouvě vymezeno, považuje se za toto území Česká republika.
c) poškozený poprvé písemně uplatnil oprávněny narok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trváni pojištěni.
d) pojištěny uplatnil narok na plněni vůči pojistiteli do 60 dni po zániku pojištěni

Číslo pojistné smlouvy 1201162150. číslo smlouvy pointa W20

k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, pokud k ujmě došlo prokazatelně v době trvaní návštěvy 
poškozeného u pojištěného.

na životě, zdraví neboV souladu s čl 19 DPP ODP P 1/18 se pojištěni vztahuje lež na škodu, která není újmou 
škodou na věci ani z takové újmy či škody nevyplývá (dále jen ..čista finanční škoda“) 
Odchylně od čl. 19 odst 2 pism a) DPP ODP P 1/18 se pojištěni vztahuje na čisté finanční škody způsobené v 
souvislosti s poskytnutím odborné služby autorizovaných osob
Odchylně od čl. 19 odst 2 pism c) DPP ODP P 1/18 se pojištěni vztahuje na čisté finanční škody vyplývající z 
plánovací, poradenské či stavební činnosti, a to v souvislosti s poskytnutím odborné služby autonzovanych osob.
Odchylné od čl 19 odst 2 pism g) a h) DPP ODP P 1/18 se pojištění vztahuje na čisté finanční škody způsobené 
poskytnutím (včetně neposkytnuti) rad. doporučení, pokynu a informaci v souvislosti s poskytnutím odborné služby 
autonzovany ch osob

Okruh pojištěných
Pojištěni se vztahuje na autonzované osoby vykonávající činnosti, pro která jim byla udělena autorizace ve smyslu 
příslušného právního předpisu a jsou zapsané v seznamu vedeném Českou komorou autonzovanych architektu 
nebo Českou komorou autonzovanych inženýru a techniku činných ve výstavbě Pojištěni se rovněž vztahuje na 
všechny zaměstnance pojištěného



strana 6 z 9

4. ÚČINNOST POJIŠTĚNÍ

5. VÝŠE POJISTNÉHO

Název pojištěni

28 500.-

Odchylnč od cl. 4 odst 2 DPP ODP P l/lX poskytne pojistitel na úhradu vicch pojistných událostí vzniklých 
během jednoho pojistného roku pojistné plněni ve výši jednonásobku limitu pojistného plněni uvedeného v pojistné 
smlouvě

Pojištěni se sjednává na dobu určitou od I. 4. 2020 00.00 hodin do 31. 3. 2022 24.00 hodin Pojistné období se 
sjednává v délce 12 měsíců

Limit pojistného plněni čím 5 000 000.- Kč

Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 5 000.- Kř 
Územní rozsah Česká republika

Roční pojistné
v Kč_______

193 500.-Škodové pojištěni odpovědnosti za újmu

Škodové pojištěni profesni odpovědnosti za újmu 

Celkem za 1 pojistný rok

Celkem za celou dobu pojištěni

222 000.-
444 000.-

Pro účely tohoto pojištěni se rozumí
Autorizovanou osobou autonzovaný architekt, inženýra autonzovaný projektant ve smyslu příslušného právního 
předpisu

číslo pojtsiné amlovwy 1200162150 Ctsio smkxwy popst-vfc} 44/20

Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plněni ze škodných události, jejichž příčina nastala po retroaktivním’ 
datu a současné před sjednaný m počátkem pojištěni, pokud:
a) pojištěnému bylo v době uzavřeni pojistné smlouvy známo porušeni právní povinnosti nebo jiné pravm 
skutečnosti, která by mohla být důvodů vzniku práva na pojistně plnění.
b) pojištěnému byl v době uzavřeni pojistné smlouvy znám vznik škodné události, která by mohla byt důvodem 
vzniku prava na pojistné plném.

c) se na škodnou událost vztahuje pojištěni sjednané jmou pojistnou smlouvou, bez ohledu na to. se kterým 
pojistitelem byla uzavřena,

Mimo výluk uvedených ve všeobecných a doplňkových pojistných podmínkách se pojištění dále nevztahuje na 
povinnost pojištěného nahradit poškozenému škodu či neinajctkovou újmu vzniklou.

a) porušením povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se pojištěný nebo jeho 
zaměstnanci dozvěděli při výkonu činnosti autorizované osoby.

b) schodkem na finančních hodnotách, jejíž správou byl pojištěný pověřen.
c) vědomým odchýlením se od zakona nebo jiného předpisu, od příkazu klienta nebo vědomým porušením 

jiné povinnosti.

d) nedodržením Ihut dohodnutých s klientem včetně Ihut stanovených právním předpisem.
c) v době, kdy pojištěný nebyl jmenovaný nebo zapsaný v seznamu vedeném příslušnou komorou, nebo kdy 

by I již odvolaný nebo vy škrtnuty ze seznamu vedeného příslušnou komorou



Cts*o pojistné smlouvy 1200162150 čtslo smlouvy popstmka 44/20 strana 7 z 9

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7. HLÁŠENÍ ŠKODNÍ UDÁLOSTI

Oznámeni škodné události je možné podat

• Prostřednictvím zplnomocněného makléře pojišťovacího makléře HONORIS FINANCE

nebo

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• telefonický na čísle +420 233 006 311
nebo prostředníce im v ý plněného formuláře Oznámeni škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP. a s.
• zasláním doporučené na adresu sidla Pojišťovny VZP. as. odbor likvidace pojistných události
• zasláním naskenov aneho formuláře na adresu oznámeni události a pvzp.cz
Formulář Oznámeni škodné události lze stáhnout na adrese www pvzp cz/cs/servis-pro-klicnty/ohlascni-skodne- 
udalosti nebo jej lze získat na každém prodejním místč Pojišťovny VZP, a s

61
Celkové ročni pojistné stanovené v bodu 6 této pojistné smlouvy čím 222 000,- Kč

6.2.
Pojistné je sjednáno jako běžné a bude prováděno ročně v I splátce, a to vždy k I . 4 příslušného kalendářního 
roku.

6.3.
Pojistné bude placeno v české méně (v korunách českých) prostřednictvím peněžního ústavu na učet pojistitele č 
3669999366/0300 pod variabilním symbolem 1200162150 (číslo pojistné smlouvy)

X.2.
Pojistná smlouva je uzavřena dle zákona č 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") 
v platném zněm.

8.3.
Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen ..smlouva**) seznámil 
5 informacemi o pojistiteli a o zavazku v souladu s $2760 zákona č 89/2012 Sb.. občanský zákoník Dále 
potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem včetně pojistných podmínek a všech 
dalších jejich součásti a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvý souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost udaju ve 
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistnika a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobné seznámil s 
obsahem smlouvy včetně všech jejich součásti, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem

8.1.
Tato pojistná smlouva byla sjednaná prostřednictvím pojišťovacího makléře HONORIS FINANCE, as se sídlem 
Praha I - Hradčany. Loretánské náměstí 109/3. PSČ 118 00. IČ 25746626. zapsaného v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 5847
Obchodní styk, který se bude týkal této pojistné smlouvy, bude prováděn prostřednictvím zplnomocněného makléře 
- společnosti HONORIS FINANCE, a s Pojišťovací makléřská společnost je odměňována pojistitelem

pvzp.cz


r

strana 3 2 9

základě

zpracovaní jc nezbytné jednak pro plněni zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících zejména z právních 
předpisu upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dalc pro splněni této smlouvy, jakož i z důvodů, že 
jejich zpracováni jc nezbytné pro účely oprávněných zajmu pojistitele

8 6.
Pojistnik tedy, v případě, že je subjektem udaju dle právních předpisu upravujících ochranu osobních udaju 
(zjednodušeně řečeno, je íxzickou osobou) poskytuje osobni údaje svoje nebo osob pojištěných. neboť jejich

8 4
Pojistmk prohlašuje. že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištěni 
uvedené v dotaznicich k pojištěni, a jc si vědom povinnosti v průběhů trvaní pojištěni bez zbytečného odkladu 
pojistiteli oznámil všechny případně změny v těchto údajích

8.8.
Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištěni se nepoužije ustanoveni článku 19 Všeobecných pojistných 
podmínek pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPP PODN

89.
Vztahujc-l i se na pojistnika při uzavíráni smluv dle zakona č 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném zněm (dále jen ..zákon o registru 
smluv"), se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona o registru 
smluv, jc tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistmk. a to ve Ihutč a způsobem stanoveným tímto zákonem Pojistmk 
je dalc povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 2cbfqmx tak. aby mohl by t 
pojistitel informován správcem registru smluv o zadaní smlouvy do tohoto registru Pojistmk jc rovněž povinen při 
zasláni Smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného zněm Smlouvy odstraněny veškeré 
informace, kterc se dle zákona č. 106/1999 Sb . o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňuji
Za tímto účelem poskytne pojistitel pojistnikovi textový obsah smlouvy, včetně všech příloh smlouvy, ve strojově 
čitelném formátu a zároveň mu písemně oznami. které informace mají byt anonymizovány a nebudou v souladu s § 
3 odst I zákona o registru smluv uveřejněny, to vše nej později do 10 dnu od uzavřeni smlouvy

8.5.
Pojistmk bere na vědomi, že dle právních předpisu upravujicich pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobni údaje 
včetně rodných čišel a takové zpracováni osobních udaju se považuje za zpracováni nezbytné pro dodrženi právní 
povinnosti pojistitele jako správce osobních udaju Bližší informace o zpracovaní osobních udaju naleznete na 
vvwvv pv zp cz

8.10
Každá ze smluv nich stran potvrzuje, ze pn sjednáváni teto Smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně 
se zavazuje. Že takto bude postupovat i při plněni této Smlouvy a veškerých činnostech s m souvisejících Každá ze 
smluvních stran se zavazuje, že bude jednal a přijme opatřeni tak. aby nevzniklo důvodné podezření na spáchám 
trestného činu či k jeho spácháni, tj tak. aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zák. č. 418/2011 Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízeni proti mm. nebo nevznikla trestní 
odpovědnost jednajících osob podle zak č 40/2009 Sb, trestní zákoník

XII
Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistmk. jeden 
pojišťovací makléř a jeden pojistitel

číslo pojistné smlouvy 1200162150 číslo smlouvy pojaimka 44/20

smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy Dále prohlašuje, že k 
uzavřeni smlouvy nenastala u pojištěného žadna událost, která by mohla byt důvodem vzniku pojistné události

8 7
Pojistmk prohlašuje na svou čest, že výše uvedena prohlášeni a souhlasy pojištěného jc oprávněn činit na 
souhlasu pojištěného



Číslo pojistné smlouvy 1200162150 čisto smlouvy popst nika 44/20 strana 9 z 9

V Praze dne 
za pojistníka

V Praze dne 
za pojistitele

I0. PŘÍLOHY

Příloha c l - Pojistné podmínky


